FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 023/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de vereadores de Serra Negra
do  Norte /RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n .º
27.623.174/0001-67.

CONTRATADA: N T DE ARAUJO ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS , inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas sob
o n.º 34.037.797/0001-13, com   endereço na rua Pires Ferreira 379
sala 106 Centro Caicó/RN.

 OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação
do serviço de Elaboração de projetos completos (arquitetônico e
complementares)  para  reforma e  adequação do plenário  Romão
Garcia de Araújo de sua sede, localizado na Rua Otaviano Augusto
de Araújo 64 Centro Serra Negra do Norte/RN.

VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  5.600,00  (Cinco  Mil  e
Seiscentos Reais).
.MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Licitação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  2022.06.0023.
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2022.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 60 dias , a contar da
data da assinatura e       publicação do instrumento contratual na
imprensa oficial.

SIGNATÁRIOS:  Francisco  Inácio  Neto–  pelo  Contratante,  e
NAILTON  TEIXEIRA  DE  ARAÚJO  pela  Contratada.

Serra Negra do Norte/RN, 07  de Julho de 2022.

FRANCISCO INÁCIO NETO
Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 37866560

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2022.
EDIÇÃO 1439. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br